
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 675 del 08/07/2024

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

SENTENZA RGN 5292/2018 C.P. MATR. 4540 - LEGAL APP 133/2018. RICONOSCIMENTO
EMOLUMENTI.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 08/07/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Giovanni Carullo - UOS TRATTAMENTO ECONOMICO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: SENTENZA  RGN  5292/2018  C.P.  MATR.  4540  -  LEGAL  APP  133/2018.
RICONOSCIMENTO EMOLUMENTI.

Il Direttore UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che ricorrono i
presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1190 e ss.mm.eii

Premesso

– che con nota prot. 15482 del 23/05/2024   a firma del Direttore UOC  AA.LL. ad oggetto:
““Trasmissione sentenza RGN 5292/2018 Tribunale di S.M.C.V. sez. Lavoro C.P.) “   con
cui il Giudice Unico del Tribunale di Santa Maria Capua Vetere, in funzione di Giudice del
lavoro provvedeva ad 
*Accogliere  parzialmente il ricorso e per l’effetto a  riconoscere l’espletamento in fatto da
parte del ricorrente delle mansioni corrispondenti al livello economico Ds, cat. D, CCNL
Comparto sanitario del 20.09.2001 quale Coordinatore Infermieristico facente funzioni a
far data dal 10.12.2014 e fino alla cessazione dal servizio;
* Dichiarare il diritto di C.P. alla corresponsione da parte della Aorn di Caserta in persona
e  del  Direttore  Generale  e  legale  rappresentante  p.t.  delle   differenze  stipendiali,  da
quantificarsi  in  separato  giudizio,  e  della  sola  parte  fissa  annua  dell’indennità  di
coordinamento dal 10.12.2014 e sino alla permanenza in servizio, oltre ad interessi legali
ed  eventuale rivalutazione monetaria (…)”;

- che con nota prot. 16324 del 31/05/2024 il Direttore UOC Affari Legali, in riscontro alla
nota  prot.  16081  del  29/05/2024  a  firma  del  Direttore  UOC GRU confermava  che  “le
pretese della dipendente “sono quelle relative alla sola indennità di coordinamento” e si
disponeva, a carico della UOC GRU, “il pagamento degli importi”;

- che con nota pec del 17/06/2027 il Direttore della UOC Affari Legali in riscontro alla nota
prot. 17832 del 14/06/2024, comunicava la disponibilità di risorse sul Fondo contenzioso
Personale dipendente, previo utilizzo e richiamo del fascicolo legal App n. 133/2018.

Ritenuto  quindi

- di prendere atto della note  prot. 15482 del 23/05/2024, prot. 16234 del 31/05/2024 e della
nota pec del 17/06/2024 a firma del Direttore della UOC Affari Legali e di conseguenza di
liquidare, in conformità alla sentenza RGN 5292/2018 Tribunale di S.M.C.V. sez. Lavoro
con la prima mensilità utile  a favore dell’ex dipendente  C.P. matricola 4540    la somma di
euro  10.816,55 a  titolo  di  indennita’   di  coordinamento  parte  fissa calcolata  secondo il
seguente  schema,  dal  10.12.2014  e  fino  alla  data  di  cessazione   dal  servizio  della  ex
dipendente (20/05/2021) per un totale di euro 10.816,55

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Anno 2014      93.25€
- Anno 2015  1.678,43€
- Anno 2016 1.678,43€
- Anno 2017 1.678,43€
- Anno 2018 1.678,43€
- Anno 2019 1.678,43€
- Anno 2020 1.678,43€
- Anno 2021    652,72€

- di calcolare altresì    contributi a favore INPS per euro 2.885.85  e Irap per euro 919,40

- di quantificare interessi e rivalutazione in complessivi euro 912,75.
 di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  euro  di  €   15.534,55     graverà  sul  Fondo
contenzioso personale dipendente n. 20202010150 – Legal App. 133/2018

DETERMINA

Per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 

- Di prendere atto della note  prot. 15482 del 23/05/2024, prot. 16234 del 31/05/2024 e della
nota pec del 17/06/2024 a firma del Direttore della UOC Affari Legali e di conseguenza di
liquidare, in conformità alla sentenza RGN 5292/2018 Tribunale di S.M.C.V. sez. Lavoro
con la prima mensilità utile  a favore dell’ex dipendente  C.P. matricola 4540    la somma di
euro  10.816,55 a  titolo  di  indennita’   di  coordinamento  parte  fissa calcolata  secondo il
seguente  schema,  dal  10.12.2014  e  fino  alla  data  di  cessazione   dal  servizio  della  ex
dipendente (20/05/2021) per un totale di euro 10.816,55

- Anno 2014      93.25€
- Anno 2015  1.678,43€
- Anno 2016 1.678,43€
- Anno 2017 1.678,43€
- Anno 2018 1.678,43€
- Anno 2019 1.678,43€
- Anno 2020 1.678,43€
- Anno 2021    652,72€

- di calcolare altresì    contributi a favore INPS per euro 2.885.85  e Irap per euro 919,40

- di quantificare interessi e rivalutazione in complessivi euro 912,75.
-  di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  euro  di  €   15.534,55     graverà  sul  Fondo

contenzioso personale dipendente n. 20202010150 – Legal App. 133/2018; 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

-  di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
U.O.C.  Gestione Economico Finanziaria, alla U.O.C. Gestione Risorse Umane.

                        Il Responsabile UOS Trattamento Economico 
                                              Dr. Giovanni Carullo 
                                                                                           IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
                                                                                                                        Dott.ssa Luigia Infante

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

SENTENZA RGN 5292/2018 C.P. MATR. 4540 - LEGAL APP 133/2018. RICONOSCIMENTO EMOLUMENTI.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 2020201050 - Fondo contenzioso personale dipendente

€15.534,55

08/07/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-07-08T10:00:32+0200
	EDUARDO CHIANESE




